
Tix
:u.
:O

Smlouva o budouci smlouve
a Smlouva o sjednáni podmínek výstavb'y

. kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastnici

Město Vsetín, ĹČ 00304450
se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín
zastoupeno: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
bankovní spojeni:

- na straně jedné, dále jen jako ,,Město Vsetín"

obchodní společnost
DELTA- Vsetínská pila s.r.o., IČ 25394631
se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18286
DIČ CZ25394631
zastoupena: jednatel

- na straně druhé, dále jen jako ,,společnost DELTA"

a

obchodní společnost
V-PODLAHY, s.r.o., IČ 25374745
se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16430
DIČ CZ25374745
zastoupena: jednatel

- na straně třetí, dále jen jako ,,společnost V-PODLAHY"

- společně dohromady dále jen jako ,,smluvní strany" či ,,účastníci smlouvy"

takto:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Společnost DELTA má zájem v prostoru ,,za vlakovým nádražím ve Vsetíně" realizovat výstavbu bytových
domů pod názvem ,,OBYTNÝ SOUBOR VSETÍN", přičemž ke dni podpisu této smlouvy probíhajÍ pro tuto
výstavbu potřebné projekční a inženýrské práce a bylo vydáno územní rozhodnuti.

1.2. Město Vsetín v prostoru ,,za vlakovým nádražím ve Vsetíně" ve spolupráci s příslušnými subjekty spolupracuje
na změně stávajÍcÍho dispozičního uspořádání vlakového a autobusového nádraží, součástí čehož je stavba
,,Rekonstrukce žst. Vsetín", jejímž hlavním investorem je organizace Správa železnic, státní organizace, lČ:
70994234 (dále jen ,,SŽ"). Stavební úpravy této části území města Vsetín jsou plánovány po roce 2022. Město
Vsetín prohlašuje, že s uvedeným řešením zanádražního prostoru bezprostředně souvisí tyto projekty:

a. projekt ,,PROPOJENÍ ÚZEMÍ MEZI 1/57 A NA LAPAČI", v rámci kterého dojde k napojeni komunikace
od Zlína přes areál Kotovo směrem k areálu Na Lapači, kdy tento projekt bude realizován jako
samostatná stavba v rámci stavby SŽ ,,Rekonstrukce žst. Vsetín", přičemž přIslušnou DŮR zajišt'uje
pro tyto účely Město Vsetín,

b. výše uvedený společný projekt Města Vsetín a SŽ na změnu stávajÍcÍho dispozičního uspořádáni
vlakového nádraží, souvisejÍcÍho nádražního prostoru a železnice, zejména realizace podchodu pod
železnicí.

1.3. Pro zajištění dopravní obslužnosti, jež je v zájmu všech smluvních stran, jak bytových domů, tak sportovišť' a
nádraží a jejich vzájemné propojení mIstními komunikacemi, je nezbytné vybudovat nové místní komunikace,
umístěné na pozemcích, jež jsou ke dni podpisu této smlouvy ve vlastnictví smluvních stran.

Stránka l l



1.4. k bytovým domům společnosti DELTA bude nezbytné vybudovat pod místnimi komunikacemi nezbytnou
technickou infrastrukturu sestávající se z vodovodu, splaškové kanalizace, dešťové kanalizace, veřejného
osvětlení, vedeni nízkého napětí, přípojek elektro, vedení sdělovacích kabelů a multikanálu.

1.5. Z důvodu výše uvedeného společného zájmu smluvních stran se tyto dohodly na této smlouvě, jejímž
předmětem je sjednáni závazku budoucího převodu pozemků dle této smlouvy a budoucích zřízení
služebností, sjednání podmínek výstavby technické a dopravní infrastruktury, jakož i závazek nezbytné
spolupráce a koordinace projektů obou smluvních stran.

1.6. Geometrickým pIánem pro rozdělení se pro účely této smlouvy rozumí geometrický plán č. 7729-002/2019
vyhotovitele Hovořáková & Hovořák s.r.o., lČ 24309508, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této
smlouvy, a dle kterého dochází k dělení a scelování pozemků p.č. 3384/1, p.č. 3394/3, p.č 3395, p.č. 3397,
p.č. 3399, p.č. 3400, p.č. 3401, p.č. 3405, p.č. 3411, p.č. 3421, p.č. 3422/1, p.č. 3423 a p.č. 14628 v k.ú.
Vsetín.

1.7 Předmětem převodu A se pro účely této smlouvy rozumí následujÍcÍ pozemky:
Parcelní číslo Výměra (m2) Existujíci nebo vymezen geometrickým pIánem

15032/1 71 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
3401 273 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni

vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a přís|ušenstvÍ.

1.8. Předmětem převodu B se pro účely této smlouvy rozumí následujici pozemky:
' Parcelní číslo výměra (m2) ExistujIcí nebo vymezen geometrickým pIánem

15031/1 518 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a pňslušenství.

1.9. Předmětem převodu C se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujĹcÍ pozemky:
Parcelní číslo výměra (m2) ExistujÍcÍ nebo dle GP

15031/3 2256 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
15031/2 72 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
15031/4 2098 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
15031/5 25 vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
15033/2 129 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení

vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a příslušenstvi.

Při převodu předmětu převodu A, B, C může dojit k dopřesněnľ výměr výše uvedených pozemků dle ČI. 1.7,
1.8, 1.9..

1 10. Předmětnou dopravní infrastrukturou se pro účely této smlouvy rozumí následujici stavební objekty
uvedené v koordinačním situačním výkresu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy:

SO 3110.2 Dešt'ové vody MV
SO 3110.3 Dešt'ové vody při Al, A2, A3
SO 3110.4 Dešt'ové vody retence při Al, A2, A3
SO 3120 Dešťové vody při ulici Na Lapači
SO 4200.2 veřejné osvětleni MV
SO 4200.3 veřejné osvětlení při Al, A2, A3
SO 4210 Přeložka veřejného osvětlení na parč. 538/7
SO 4420 Přeložka sdělovacího vedení na mostu U Křivačkárny
SO 5010 Úprava stávající komunikace Na Lapači
SO 5020 Ulice 1A (mezi Na Lapači a náhonem)
SO 5030 Ulice IB (mezi náhonem a dráhou)
SO 5040 Most Na Lapači
SO 5050 Parkoviště u podchodu
SO 5060 Ulice 1C (mezi ulicemi IB a 3A)
SO 5070 Ulice ID (od haly šandrik po náhon)
SO 5080 Most U Křivačkárny
SO 5130 Zastávka MHD

Stránku l 2



SO 5140
SO 5150
SO 5160.2
SO 5170.2
SO 5180
SO 5310
SO 5320.2
SO 5330
SO 5340.2
SO 5350
SO 5360
SO 5400.2
SO 5400.3

Úpravy komunikace U Křivačkárny (napojení na stavbu realizovanou Sždc)
Parkování ulice 1C
Parkování ulice IB MV
Parkováni ulice ID MV
Parkováni ulice 1A
Ulice 1A - chodníky
Ulice IB - chodníky MV
Ulice 1C - chodníky a oploceni
Ulice ID - chodníky MV
Chodník k podchodu dráhy
Úpravy chodníku U Křivačkárny
Dopravní značení MV
Dopravní značení při Al, A2, A3

1.11. Předmětnou technickou infrastrukturou se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujÍcÍ stavební objekty
uvedené v koordinačním situačním výkresu, který tvoří přIlohu č. 2 této smlouvy:
SO 3010.2 Splašková kanalizace pod komunikaci MV
SO 3210.2 Vodovod pod komunikaci MV
SO 4410 Kabelové sdělovací rozvody
SO 4520 multikanál ulice IB

1.12. Panujlclmi pozemky A se pro účely této smlouvy rozumí následujÍcÍ pozemky:

uomj' 3394/3

15033/3
3395

15033/4
3401
3403

vše v katastrálním území Vsetín.

Parcelní číslo výměra (m2) ExistujIcí nebo vymezen geometrickým pIánem
3381 287 existujici v katastru nemovitostí

3384/1 ' 506 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
3388/1 40 existujÍcÍ v katastru nemovitostí

_-.3389 ' 138 existujÍcÍ v katastru nemovitosti
QQcjř\ 4 cn ' Ľ " ' l L L'

k au

17542
4364 '

283
123
273

49

ex|:5(uj|cl v Kalablru rlerTK)v|[o5u

vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
vymezen geometrickým plánem pro rozdělenľ
vymezen geometrickým plánem pro rozděleni
vymezen geometrickým plánem pro rozdělení

existujÍcÍ v katastru nemovitosti

1.13. Panu//c/mi pozemky B se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujícj pozemky:
Parcelní číslo _ Výměra (m2) ExistujÍcÍ nebo vymezen geometrickým plánem

3405 i 3225 ' vymezen geometrickým plánem pro rozdělení " " '
ŕ 3411 l 3281 vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
vše v katastrálním území Vsetín.

2. Postup před uzavřením budoucí smlouvy

2.1 Město Vsetín se zavazuje, že:
a. nejpozději do 30.06.2022 zajistí vydáni všech potřebných povolení pro stavbu předmětné dopravní

infrastruktury,
b. do doby uzavřeni budoucí smlouvy bez písemného souhlasu společnosti DELTA předmět převodu A

žádným způsobem nezcizí a ani jej nezatíží žádným právem ve prospěch třetí osoby, nemovité věci či
jiné věci, s výjimkou zřIzení případných věcných břemen pro vlastníky předmětné technické
infrastruktury.

2.2. Společnost V-PODLAHY se zavazuje, že:
a. nejpozději do 31.12.2022 zajistí vydáni všech potřebných povolení pro stavbu obytného souboru,
b. nejpozději do šesti měsíců ode dne nabytí právní moci stavebního povoleni pro stavbu předmětné

dopravní infrastruktury zajisti v katastru nemovitosti z předmětu převodu B výmaz zástavního práva
společnosti Komerční banka, a.s. evidovaného pod sp.zn. V-3981/2019-810,

Stránka l 3



T m
c. do doby uzavřeni budoucí smlouvy bez písemného souhlasu Města Vsetín předmět převodu B žádným

způsobem nezcizí a ani jej nezatIžI žádným právem ve prospěch třetí osoby, nemovité věci či jiné věci,
s výjimkou zřIzenI případných věcných břemen pro vlastníky technické infrastruktury a s výjimkou
služebností inženýrských sIti pro panujÍcÍ pozemky pro zajištění předmětné technické infrastruktury a
s výjimkou případného zřízení služebnosti stezky a cesty ve prospěch pozemku p.č. 3412 v k.ú. Vsetín
v rozsahu dle geometrického plánu č. 7927-002/2019, který tvoří přňohu č. 3 této smlouvy.

2.3. Společnost DELTA se zavazuje, že:
a. nejpozději do šesti měsíců ode dne nabytí právní moci stavebního povolenI pro stavbu předmětné

dopravní infrastruktury zajistí odstranění stavby na pozemku p.č. 3384/1 a stavby na pozemcích p.č.
3397 a p.č. 3399 vše v k.ú. Vsetín,

b. do doby uzavření budoucí smlouvy bez písemného souhlasu Města Vsetín předmět převodu C žádným
způsobem nezcizí a ani jej nezatíží žádným právem ve prospěch třetí osoby, nemovité věci či jiné věci,
s výjimkou zřízeni případných věcných břemen pro vlastníky technické infrastruktury a s výjimkou
služebností inženýrských sítí pro panujÍcÍ pozemky pro zajištění předmětné technické infrastruktury a
s výjimkou smluv uzavřených se SŽ (budoucí nájem, budoucí služebnost).

2.4. Pakliže společnost V-PODLAHY či společnost DELTA uzavře s budoucími vlastníky technické infrastruktury
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, resp. po vybudováni technické infrastruktury i
smlouvy o zřízení věcného břemene je nezbytné, aby smluvní stranou těchto právních jednání bylo město
Vsetín, jako budoucí vlastník pozemků, v nichž bude technická infrastruktura umístěna. Společnost V-
PODLAHY či společnost DELTA se zavazují, že za zřízeni technické infrastruktury v pozemcích, které jsou
předmětem převodu, bude požadována po v|astnÍcÍch technické infrastruktury úplata minimálně ve výši dle
aktuálně platných pravidel města Vsetín o zpoplatněni věcných břemen ke dni podpisu příslušné smlouvy,
minimálně však 240,- Kč za m' (za celý rozsah věcného břemene včetně ochranných pásem). Úplata bude
hrazena výhradně městu Vsetín, jako budoucímu vlastníku dotčených pozemků. Věcná břemena budou
zřízena na dobu existence dané technické infrastruktury, rozsah břemene bude odpovídat nákresu dle přílohy
č. 5, a obsahem věcného břemene bude právo oprávněného vlastním nákladem a vhodným i bezpečným
způsobem ve služebných pozemcích zřídit, mít, provozovat, udržovat a opravovat příslušnou inženýrskou sIť,
jestliže bude s vlastníky technické infrastruktury uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřIzenI věcného
břemene, resp. po vybudováni smlouva o zřIzenI věcného břemene, aniž by smluvní stranou bylo město
Vsetín, vzniká tím městu Vsetín právo na odstoupení od této smlouvy, případně právo požadovat po
společnosti V-PODLAHY či společnosti DELTA náhradu ve výši úplaty dle aktuálně platných pravidel města
Vsetín o zpoplatněnI věcných břemen ke dni podpisu přIslušné smlouvy, minimálně však 240,- KČ za m' (za
celý rozsah věcného břemene včetně ochranných pásem).

2.5. Smluvní strany se zavazují zajistit zachování přístupu a příjezdu pro společnost České dráhy, a.s. na
pozemek p.č. 3377/6 k.ú. Vsetín (a dále do depa Cd, a.s.), a zároveň se zavazují, že tento přístup a příjezd
nebude omezen do doby opravy mostu Vs-03-Nám u Cp. 380 Na Lapači.

2.6. Smluvní strany se zavazují zajistit na náklady města Vsetín zpracováni nového geometrického plánu
totožného jako je Geometrický plán pro rozděleni dle ČI. 1.6, s výjimkou, že do tohoto nového geometrického
plánu nebude zahrnuto rozdělenI pozemku, na němž je umístěna stavba, p.č. 3384/1, k.ú. Vsetín, a rozdělení
pozemků, na nichž je umístěna stavba, p.č. 3397 a p.č. 3399, k.ú. Vsetín. Zároveň se smluvní strany zavazují
poskytnout si vzájemnou součinnost při zajištění vydáni souhlasu stavebního úřadu pro dělení pozemků dle
tohoto nového geometrického plánu pro rozdělení (neobsahujÍcÍho rozděleni pozemku, na němž je umístěna
stavba, p.č. 3384/1, k.ú. Vsetín, a rozdělení pozemků, na nichž je umístěna stavba, p.č. 3397 a p.č. 3399,
k.ú. Vsetín) a při zajištěni zápisu tohoto nového geometrického plánu do katastru nemovitosti.

3. Předmět smlouvy o budoucí smlouvě

3.1. Smluvní strany se zavazuji, že společně uzavřou budoucí smlouvu o obsahu, který je uveden v příloze č. 4
této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne, kdy kterákoliv strana vyzve k uzavřeni smlouvy ostatní strany, přičemž
výzva k uzavřeni budoucí smlouvy může být učiněna až poté, co budou kumulativně splněny nás|edujÍcÍ
podmínky:

a. Město Vsetín získá veškerá potřebná povolenI pro stavbu předmětné dopravní infrastruktury,
b. společnost V-PODLAHY zajisti v katastru nemovitosti z předmětu převodu B výmaz zástavního práva

společnosti Komerční banka, a.s. evidovaného pod sp.zn. V-3981/2019-810,

Stránku l 4



r

c. společnost DELTA zajistí odstranění stavby na pozemku p.č. 3384/1 a stavby na pozemcích p.č. 3397
a p.č. 3399 vše v k.ú. Vsetín, stavby budou odstraněny kompletně, včetně základů,

d. smluvní strany nezcizí či nezatIží nad rámec výjimek dle této smlouvy předmět převodu,
e. společnost DELTA získá veškerá potřebná povoleni pro stavbu Obytného souboru Vsetín dle ČI. 1.1.,
f. smluvní strany zajisti pro rozdělenI pozemku p.č. 3384/1, k.ú. Vsetín na němž, se nachází stavba, a

pro rozdělenI pozemků p.č. 3397 a p.č. 3399, k.ú. Vsetín, na nichž je umístěna stavba, zpracování
geometrického plánu a zajistí pro uvedený geometrický plán vydáni souhlasu stavebního úřadu pro
dělení pozemků dle geometrického plánu pro rozdělenI.

3.2. Město Vsetín může ostatní smluvní strany vyzvat k uzavřeni budoucí smlouvy i bez splněni podmínek dle
odst. 3.1. písm. a, b), c), d) a e) a nejdříve však po uplynuti doby 6 měsíců ode dne, kdy nabyde právní moci
stavební povoleni pro stavbu předmětné dopravní infrastruktury. V případě výzvy k uzavření smlouvy bez
splněni podmínky dle odst. 3.1. písm. c) společnost DELTA a společnost V-PODLAHY udělujI městu Vsetín
souhlas s odstraněním těchto staveb uvedených v odst. 3.1. písm. C). Společnost DELTA a společnost V-
PODLAHY se také zavazují na město Vsetín převést Rozhodnutí o odstranění staveb/Souhlas s odstraněním
staveb a zároveň v případě, že tyto stavby budou užívány třetími osobami, společnost DELTA a společnost
V-PODLAHY se zavazují uvedené stavby vyklidit.

3.3. Město Vsetín může ostatní smluvní strany vyzvat k uzavření budoucí smlouvy i bez splněni podmínky dle
odst. 3.1. písm. f). V takovém případě jsou smluvní strany povinny uzavřít budoucí smlouvu o obsahu, který
je uveden v příloze č. 4 s výjimkou převodu vlastnického práva k částem pozemků označených Geometrickým
plánem pro rozdělení písm. ,,w", ,,u", ,,p", ,,q", ,r, do 30 dnů ode dne doručeni výzvy. Tento postup nezbavuje
společnost DELTA povinnosti bezúplatně převést vlastnické právo k pozemkům označeným písmeny ,,w", ,,u"
na město Vsetín. Tento postup nezbavuje město Vsetín povinnosti převést vlastnické právo k pozemkům
označeným písmeny ,,p", ,,q" a ,r na společnost DELTA.

3.4. Společnost DELTA může ostatní smluvní strany vyzvat k uzavření budoucí smlouvy i bez splněni podmínky
dle odst. 3.1. písm. e) a písm. f). V takovém případě jsou smluvní strany povinny uzavřít budoucí smlouvu o
obsahu, který je uveden v příloze č. 4 s výjimkou převodu vlastnického práva k částem pozemků označených
Geometrickým plánem pro rozdělenI písm. ,,w", ,,u", ,,p", ,,q", ,r, do 30 dnů ode dne doručení výzvy. Tento
postup nezbavuje společnost DELTA povinnosti bezúplatně převést vlastnické právo k pozemkům
označeným písmeny ,,w", ,,u" na město Vsetín. Tento postup nezbavuje město Vsetín povinnosti převést
vlastnické právo k pozemkům označeným písmeny ,,p", ,,q" a ,,r" na společnost DELTA.

3.5. Poznamenává se, že obsah budoucí smlouvy může být měněn následovně:
a. Mohou být měněny údaje týkajIcI se smluvních stran (názvy, sídla, bankovní účty, zástupci...).
b. Do budoucí smlouvy budou doplněny údaje označené [BUDE DOPLNĚNO].
c. Mohou být aktualizovány údaje o pozemcích z důvodu jejich změny (přečÍs|ování, slučováni,

děleni,...).
d. V případě, že dojde ke změnám pozemků, na základě kterých nebude moci být použit geometrický

plán pro rozdělenI pozemků, bude vyhotoven nový geometrický plán a údaje v budoucí smlouvě budou
upraveny dle nového geometrického plánu, přičemž smluvní strany se zavazuji poskytnout si pro
vyhotoveni nového geometrického plánu součinnost.

4. Odstoupení od smlouvy a další možnosti zániku smlouvy

4.1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. nebudou splněny podmínky pro učinění výzvy k uzavření budoucí smlouvy dle ČI. 3.1. nejpozději do

30.6.2023,
b. nebude uzavřena budoucí smlouva nejpozději do 30.9.2023,

4.2. Pakliže město Vsetín bude chtít využít svého práva odstoupit od smlouvy, postačuje doručeni odstoupení
pouze jedné ze zbývajIcIch smluvních stran: tj. buď společnosti DELTA nebo společnosti V-PODLAHY.
Pakliže společnost DELTA či společnost V-PODLAHY bude chtít využít svého práva odstoupit od smlouvy,
postačuje doručeni odstoupení městu Vsetín.

4.3. Nebude-li učiněna výzva k uzavření budoucí smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran do 31.8.2023, povinnost
uzavřít budoucí smlouvu zaniká.

5. Služebnosti inženýrských sítí - společnost DELTA

Stránka l 5



r"
5.1. V případě, že dojde k uzavření budoucí smlouvy, a v případě, že společnost DELTA vyzve Město Vsetín

k uzavření smlouvy o zřízeni služebnosti, bude Město Vsetín povinno uzavřít se společnosti DELTA smlouvu
či smlouvy o zřízeni služebnosti, a to:

a. služebnost inženýrské sitě - vodovodu ve prospěch panujících pozemků A k tíži dotčených
pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč včetně DPH; umístění sItě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přIlohu č. 5 této smlouvy; rozsah
věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1,5 m na každou stranu od
osy vedeni sItě v případě Dn do 500 mm, nebo 2,5 m na každou stranu od osy vedení sitě v případě
Dn nad 500 mm,

b. služebnost inženýrské sItě - splaškové kanalizace ve prospěch panujících pozemků A k tíži
dotčených pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve
výši 1.000,- Kč včetně DPH; umístěni sítě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přIlohu č. 5 této
smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1,5 m na
každou stranu od osy vedeni sitě v případě Dn do 500 mm, nebo 2,5 m na každou stranu od osy
vedení sítě v případě Dn nad 500 mm,

c. služebnost inženýrské sItě - vedení nízkého napětí ve prospěch panujících pozemků A k tíži
dotčených pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve
výši 1.000,- KČ včetně DPH; umístění sítě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 5 této
smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1 m na
každou stranu od osy vedení SItě,

d. služebnost inženýrské sItě - dešťové kanalizace ve prospěch panujÍcÍch pozemků A k tíži
dotčených pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve
výši 1.000,- Kč včetně DPH; umístění sitě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 5 této
smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1,5 m na
každou stranu od osy vedení SItě v případě Dn do 500 mm, nebo 2,5 m na každou stranu od osy
vedení sItě v případě On nad 500 mm,

e. služebnost inženýrské sítě - sdělovacího vedeni (optický kabel, telefonní kabel) ve prospěch
panujÍcÍch pozemků A k tíži dotčených pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín
za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč včetně DPH; umÍstění sItě je vyznačeno v nákresu, který
tvoří přílohu č. 5 této smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a
bude činit 1 m na každou stranu od osy vedení sítě,

f. Služebnost uložení kabelovodu - multikanálu ve prospěch panujících pozemků A k tíži dotčených
pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč včetně DPH; umístění multikanálu je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy;
rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem.

5.2. Společnost DELTA je oprávněna vyzvat Město Vsetín k uzavřeni smlouvy o zřízení jednotlivých služebností
dle svého uvážení, nejpozději však do tři let ode dne uzavření budoucí smlouvy o převodu nemovitostí.

5.3. Obsahem služebnosti bude právo vlastníka panujicích pozemků A vlastním nákladem a vhodným i
bezpečným způsobem ve služebných pozemcích zřídit, mít, provozovat, udržovat a opravovat přIslušnou
inženýrskou sít', resp. kabelovod.

5.4. Smlouva či smlouvy o zřízení služebnosti budou obsahovat také nás|edujÍcÍ podmínky:
a. úplata za zřízeni služebnosti bude uhrazena do 10 dnů ode dne uzavření smlouvy,
b. náklady na vyhotovení geometrického plánu či geometrických plánů uhradí společnost DELTA,
c. mira služebnosti se bude vztahovat i pro případné budoucí stavby zřízené na panujících pozemcích

A.

5.5. Pokud pozbyde společnost DELTA vlastnické právo k některému panujÍcÍmu pozemku A či jeho části, budou
panující pozemky aktualizovány tak, že se za panujĹcÍ pozemky nebudou považovat pozemky či jejich části,
které budou ve vlastnictví třetí osoby.

6. Služebnosti inženýrských sítí - společnost V-PODLAHY

6.1 V případě, že dojde k uzavřeni budoucí smlouvy, a v případě, že společnost V-PODLAHY vyzve Město Vsetín
k uzavřeni smlouvy o zřízení služebnosti, bude Město Vsetín povinno uzavřít se společností V-PODLAHY
smlouvu či smlouvy o zřízení služebnosti, a to:

Stránka ! 6



m"" 'l

a. služebnost inženýrské sitě - vodovodu ve prospěch panujících pozemků B k tíži dotčených
pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč včetně DPH; umístění sitě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 5 této smlouvy; rozsah
věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1,5 m na každou stranu od
osy vedení sItě v případě Dn do 500 mm, nebo 2,5 m na každou stranu od osy vedení sítě v případě
Dn nad 500 mm,

b. služebnost inženýrské sítě - splaškové kanalizace ve prospěch panujÍcÍch pozemků B k tíži
dotčených pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve
výši 1.000,- Kč včetně DPH; umístění sítě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 5 této
smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1,5 m na
každou stranu od osy vedení sítě v případě Dn do 500 mm, nebo 2,5 m na každou stranu od osy
vedení sítě v případě Dn nad 500 mm,

c. služebnost inženýrské sitě - vedení nízkého napětí ve prospěch panujÍcÍch pozemků B k tíži
dotčených pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu ve
výši 1.000,- Kč včetně DPH; umístění sítě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 5 této
smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1 m na
každou stranu od osy vedeni sitě,

d. služebnost inženýrské sítě - dešťové kanalizace ve prospěch panujících pozemků B k tíži
dotčených pozemků, kterou jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín za jednorázovou úplatu
ve výši 1.000,- Kč včetně DPH; umIstěni sItě je vyznačeno v nákresu, který tvoří přílohu č. 5 této
smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a bude činit 1,5 m na
každou stranu od osy vedení sitě v případě On do 500 mm, nebo 2,5 m na každou stranu od osy
vedeni sítě v případě Dn nad 500 mm,

e. služebnost inženýrské sItě - sdělovacího vedení (optický kabel, telefonní kabel) ve prospěch
panujicIch pozemků B k tíži dotčených pozemků, které jsou nebo budou ve vlastnictví Města Vsetín
za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč včetně DPH; umistění sítě je vyznačeno v nákresu, který
tvoří přílohu č. 5 této smlouvy; rozsah věcného břemene bude vymezen geometrickým plánem a
bude činit 1 m na každou stranu od osy vedení sítě,

6.2. Společnost V-PODLAHY je oprávněna vyzvat Město Vsetín k uzavření smlouvy o zřízení jednotlivých
služebnosti dle svého uvážení, nejpozději však do tři let ode dne uzavření budoucí smlouvy o převodu
nemovitostí.

6.3. Obsahem služebnosti bude právo vlastníka panujících pozemků B vlastním nákladem a vhodným i
bezpečným způsobem ve služebných pozemcích zřídit, mít, provozovat, udržovat a opravovat příslušnou
inženýrskou síť, resp. kabelovod.

6.4. Smlouva či smlouvy o zřízeni služebnosti budou obsahovat také nás|edujÍcÍ podmínky:
a. úplata za zřlzenÍ služebnosti bude uhrazena do 10 dnů ode dne uzavřeni smlouvy,
b. náklady na vyhotoveni geometrického plánu či geometrických plánů uhradí společnost V-PODLAHY,
c. míra služebnosti se bude vztahovat i pro případné budoucí stavby zřízené na panujIcích pozemcích

B.

6.5. Pokud pozbyde společnost V-PODLAHY vlastnické právo k některému panujicľmu pozemku B či jeho části,
budou panující pozemky aktualizovány tak, že se za panující pozemky nebudou považovat pozemky či jejich
části, které budou ve vlastnictví třetí osoby.

7. Sjednáni podmínek výstavby předmětné technické infrastruktury a předmětné dopravní infrastruktury

7.1. S ohledem na dobu uzavřeni této smlouvy není znám přesný harmonogram výstavby jednotlivých stavebních
části, objektů. Předpokládaný postup výstavby předmětné technické infrastruktury a předmětné dopravní
infrastruktury je uveden v příloze č. 7 této smlouvy. Grafický harmonogram postupu prací v etapách, kde je
nezbytná koordinace postupů společnosti DELTA a města Vsetín, je uveden v příloze č. 9 této smlouvy.
Smluvní strany se proto zavazují řídit se při výstavbě předmětné technické infrastruktury, předmětné dopravní
infrastruktury i Obytného souboru Vsetín dle ČI. 1 odst. 1 výše uvedeným předpokládaným postupem,
Zásadami organizace výstavby a výstupy z tzv. Výrobního výboru. Předpoklad Zásad organizace výstavby -
grafická část je uvedena v příloze č. 8 této smlouvy. Bude vždy popsáno, která ze stran bude konkrétní
stavební objekt realizovat, postup při realizaci a taktéž konkrétně popsaný stav předání pro realizaci dalších

Stránku l 7



r

stavebních objektů. Zároveň se smluvní strany zavazují, že těmito výstupy z Výrobního výboru budou 8.1·
zavázáni taktéž jejich dodavatelé.

7.2. Smluvní strany ponesou své náklady na koordinaci, spolupráci, účast na Výrobním výboru, jakož i náklady
vyvolané výstupy z tohoto Výrobního výboru. '

7.3. Výrobním výborem se rozumí jednání o pracovni činnosti na přípravě projektové dokumentace a při následné
realizaci stavby za účasti projektanta, smluvních stran a dalších přizvaných osob.

7.4. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud budou v průběhu realizace výstavby předmětné technické
infrastruktury a předmětné dopravní infrastruktury objeveny případné faktické vady (např. staré základy
budov, sklepy, staré inženýrské sitě) pozemků, na nichž bude realizována výstavba, a které prokazatelně
brání realizaci výstavby příslušného stavebního objektu či navazujÍcÍch stavebních objektů, budou řešeny
odstraněním faktické vady smluvní stranou, která příslušný stavební objekt financuje dle přílohy č. 6 a na její
náklady.

7.5. Společnost DELTA a společnost V-PODLAHY prohlašují, že na předmětu převodu B, resp. na předmětu
převodu C neváznou žádné ekologické zátěže. Z důvodu řešeni případné ekologické zátěže, se smluvní
strany dohodly, že skrývka zeminy z pozemků, které jsou nyní ve vlastnictví společnosti DELTA či společnosti
V-PODLAHY, na nichž mají být umístěny tyto stavební objekty (dle přílohy č. 6):
SO 5030 Ulice IB,
SO 5050 Parkoviště u Podchodu,
SO 5060 Ulice 1C,
SO 5130 Zastávka MHD,
SO 5150 Parkováni ulice 1C,
SO 5160.2 Parkováni ulice IB,
SO 5320.2 Ulice IB - chodníky,
SO 5330 Ulice 1C - chodníky a oploceni,
SO 5350 Chodník k podchodu dráhy,
SO 5040 Most na Lapači
bude nadrcena a bezúplatně uložena na pozemcích společnosti DELTA, zejména na pozemku p.č. 15033/3
k.ú. Vsetín, vymezeném Geometrickým plánem pro rozděleni, či na jiných pozemcích, které společnost
DELTA či společnost V-PODLAHY pro tyto účely zajisti. Smluvní strany se taktéž dohodly, že vlastník zeminy
bezúplatně převádí vlastnické právo k zemině na vlastníka pozemku, na němž bude zemina uložena.

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že město Vsetín je veřejným zadavatelem dle zákona o zadáváni veřejných
zakázek. Zadávací řIzenI na dodavatele předmětné dopravní infrastruktury, na dodavatele Technického
dozoru investora, na dodavatele Autorského dozoru, na dodavatele Koordinátora BOZP, provede na své
náklady a riziko město Vsetín. Společnost DELTA a společnost V-PODLAHY se budou zadávacího řízení
účastnit prostřednictvím jednoho člena komise pro otevľránÍ obálek (bude-li jmenována) a jednoho člena
komise pro hodnocení nabídek. Před zahájením zadávacího řízenI bude společnost DELTA a společnost V-
PODLAHY seznámena se smluvními podmínkami a výkazem výměr a projektovou dokumentací pro zadávací
řízenI. K těmto dokumentům se může společnost DELTA a společnost V-PODLAHY vyjádřit a s Městem
Vsetín projednat své připomínky.

7.7 Financování výkonu Technického dozoru investora, Autorského dozoru a Koordinátora BOZP bude rozděleno
poměrně mezi smluvními stranami dle poměru na základě vysoutěžené veřejné zakázky na stavební práce
městem Vsetín.

7.8. Pakliže město Vsetín realizuje výstavbu předmětné dopravní infrastruktury, zavazují se ostatní smluvní strany
při výstavbě Obytného souboru Vsetín co nejméně zatěžovat nově zbudované komunikace. Společnost
DELTA se zavazuje vybudovat provizorní zpevněni plochy S|OUŽÍCÍ jako sjezd na pozemek p.č. 3394/3 k.ú.
Vsetín. Pakliže dojde k poškození komunikací vybudovaných městem Vsetín v důsledku výstavby Obytného
souboru Vsetín, zavazují se společnost DELTA a společnost V-PODLAHY společně a nerozdIlně nahradit
vzniklou újmu městu Vsetín.

I
\

8. Financováni výstavby předmětné dopravní infrastruktury

Stránka l 8



rm"" "
8.1 Společnost DELTA a společnost V-PODLAHY se zavazuji společně a nerozdílně uhradit

finanční příspěvek na vybudování předmětné dopravní infrastruktury, a to ňnanční příspěvek
výši dle tabulky uvedené v příloze č. 6 této smlouvy na výstavbu těchto stavebních objektů:

- SO 5060 Ulice 1C
- SO 5130 Zastávka MHD
- SO 5150 Parkováni ulice 1C
- SO 5330 ulice 1C - chodníky
- SO 3110.4 retenční nádrž z 50% .

Městu Vsetín
v procentuální

Finanční příspěvek bude hrazen městu Vsetín společnosti DELTA a společnosti V-PODLAHY ve formě
měsíčních plateb s tím, že první platba bude městu Vsetín poskytnuta do 30 dnů od uzavření smlouvy o dílo
na veřejnou zakázku uvedenou v přIloze č. 6 této smlouvy s vybraným dodavatelem a to ve výši 10 %
z celkové výše finančního příspěvku.

8.2. Každá další platba bude hrazena městu Vsetín společnosti DELTA a společností V-PODLAHY vždy k 15 dni
následujícího kalendářního měsíce dle provedených prací dodavatelem díla a to až do výše 90% z celkové
částky finančního příspěvku. Finanční příspěvek ve výši 10% dle předchozího odstavce bude započten na
první platby dle provedených prací dodavatelem díla.

8.3. zbývajících 10% z celkové částky finančního příspěvku bude uhrazen městu Vsetín společností DELTA a
společností V-PODLAHY do 30 dnů ode dne předloženi informace o kolaudaci stavby předmětné dopravní
infrastruktury.

8.4. Město Vsetín umožní společnosti DELTA účastnit se kontrolních dnů při realizaci vybudováni předmětné
dopravní infrastruktury. V případě, že v rámci staveb uvedených v či. 8.1. této smlouvy bude zjištěno, že bude
nutné učinit nějaké vícepráce, které navýší cenu provedených prací, je Město Vsetín povinno o tomto
informovat společnost DELTA před provedením těchto víceprací. Společnost DELTA si tímto vyhrazuje právo
sdělit výhrady k provedeni vIcepraci.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.2. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení či ujednání této smlouvy jako neplatné či nevymahatelné, nečiní to
automaticky neplatnou celou tuto smlouvu, nýbrž toto neplatné či nevymahatelné ujednáni bude nahrazeno
ujednáním nejblíže odpovídajícím původní vůli smluvních stran, které je podle právního řádu platným a
vymahatelným. Do doby smluvní úpravy smlouvy se použiji na vzájemné vztahy smluvních stran dotčené
vadným ujednáním ustanoveni obecně závazných právních předpisů.

9.3. Smluvní strany se odchylně od ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že odpověď' na
návrh na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není
přijetím nabídky, ale považuje se za odmítnutí původního návrhu a za nový návrh.

9.4. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace
ustanoveni § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravující možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně a to
poskytnutím plněni. Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou
formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy.

9.5. Záměr předmětu převodu A byl zveřejněn na úřední desce od 5. 10. 2020 do 21. 10. 2020.

9.6. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Vsetín na svém zasedání dne 16.12.2020 usnesením
č. 28/15/ZM/2020. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění a byly splněny podmínky pro její uzavřeni (§ 41 citovaného zákona).

9.7 Smluvní strany berou na vědomí, že Město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

Stránku l 9



9.8. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotoveni.
7

ii
l f

9.9. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich pravé a
skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tisni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že s obsahem
této smlouvy bez výhrad a podmínek souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoručnI podpisy.

Ve Vsetíně dn, 24 06, 2 .....
'tĽj

Mě Vsetí

D TA - Vsetínská pila s.r.o.

' !
... ... ..

-PODLAHY, s.r.o.vojtěch Pastorčák

PřIlohy:
1. Geometrický plán č. 7729-002/2019
2. Koordinační situační výkres - dělení investic
3. Geometrický plán č. 7927-002/2019
4. Obsah budoucí smlouvy.
5. Nákres - služebnosti
6. Financování dopravní infrastruktury
7. Předpokládaný postup výstavby předmětné technické infrastruktury a předmětné dopravní infrastruktury
8. Zásady organizace výstavby - grafická část
9. Grafický harmonogram postupu prací v etapách
10. Zásady organizace výstavby

Stránka l 10



"j "" "" "m!l!m """
, y , , Yř" Příloha č 1 "-:\'

' um <7 "'d 'k'
. ,7

C " Y;'1)-, Uý'j"----> "
/'"'( 'J \"><>3 """" b

."" %

, .

: ! , "'

"

, ""\

\.b "N'

r, '49

\ . \ ""-.\, .

.

, l \ ""-. ""'

,, l,,, ,,, _'/' ' ",

, /5031 1

\ \

..3418 ,Ľ_. _ ,. ,, .,.
% .. \

' \..

h

3405 j m l
3411 ,3 \.\,

- -: -- 3400 % \I

- ' ' \
I l

""' l "\,"' l' ' P

r,' 3406 301 J9%" - 6031/ "-.,
"K

..,' q , ,
l' *% \.

Ĺ — — jl %07

.9,L

\

%m> \
,,, ,, ,,, , ,

\\ \ , ,,, q

\\ ""\"\,

338/1 \- ,

3Ů9

"" " \\ \

.

'\

\
'h,

G,

': %
y

.
b

" .. \
\, " -.,

\

"\

r h
.,. ... . ...

I
'ľŤ"3

..
\

K . 'e " " '":"r.·, \\
. .. ... .

'"©L 3Í03 "'

, """'7-:;·i·' ...--
\

:

'q '

' "

'

\ y l

· '" '·-:'i '·. " , \,.' - 15031 3
2097/1 ' . · ' :."·: ".h"'

:- . -. "" ' \,. .,"""\))\,,,,,.,,,. """' )': .,,,,,,,, ')j)'"""": l "\,\O
498 \,"·., ,,l ,l

b
,' \ \

, ,' ľ \4

, \ \ l \ \\ l '%. "·.,,
l pF ', ,\ \

: ll , , # " \ \...
..

\

r.... \. , />Č", , ,,, " ,,"""-. X "" " '
', ', l , b

r'". r lY \ "·... l " ' tt l" b % 4 \ r r

l ,' l____"" " , , "' .,,,. b..,

- 3389 ,,l "- 15031/4 "" 'l
\ r r l

"-. ·. " ·. . l
'l '"·- "' ' "' I ·... t

% t ŕĹ l ,'\ '4, \ F

r
%, C

P

\ ,, rr' " '"". \. " l l ŕ·, \ . l '\ f

3390 3388 l ,.' ,.· - --,,,.Ĺ, ,.t\, .,, , .. ,
\ d

\,

' l' l', , ,P

\\

\
l

l

\

,

' ", \ ,," .' \ ' 3377/6 ".,
" l" " ·' r' \\ ,l

"' \t '", l "
- \\. ..

l' ľ
.,

' \ \\ ,l" ,,l ' " ·6.
\ " ,

r '· \\ \\ .i"' ,. ' "\

\ )',,,,,,,,,,,, 'O" \\
rl

l \1 '\ ,.r ,P

l "

rl 7 \ \ ', \ ,.
l , ' .K' 'C'/j71 ' ", '\

\\

t · J P

1078

\\\

'\,,,, '\\ ",,, ' , " 'l . "
l , , , -%

, '" ' " , \\ \ \ l l \
l ' r \

\\ '\ \ \\ ,.. ,l l
, l l , .,' "., \

' '\ \ l l .' "%,\\.
'Ĺ ,P "\,Ĺ ,

0 \ \
" \l P ,

-" 0' l ' 'j' \ \.

)

515/2 ", . . · l' l '
'L, l' \ 3%8 18 '.,

' . l ' ,' l" r l , r \ \
P ,

., ·" ' ,. " ,., ' l \ .,l' ,' ,,. ,
'"·. - """ " ,' l ,.' " 338U1 , 3380 ,

,·" l \ "·.l. "- ,' "\ "' ' " l ..' ,." '\ \' l l' .,. ,l ", \l
"; l l ,.' , l 1"·, \

"' \.J l"" ;"
L, " C l ' ' e l "\

"" C" ť ' l l \ ',, .,
t l" l

e ,
">" · "' j?9 _. ,,' ,,,·-.,,,. ,,"' ,..·' l 331!9 "\ ..·

. ' , . . ' \ ,l " ·-, \ '"'-.\ l t ,l l' "\. X. \ 'Y.'h F

" ' "' - '- r ," ' " \"" "' "" "" " "" - "' /503//5 ,l l \. · " " \ '" " " " " r l \" "\.,. '. . 0 , .P

535/1 ""'. ' " " - ' , ' f ," "'" ^ ... .. ,·" ,l ", 3376 " \"' l ""\ ""·,r C

" " 664 ľ ," · ",,," l " \ "h, ,\

—--"" -."""" """""-.:::";L--., ,.,'·'"".1" 3315 \. \ ,
""---.. "A?z'>,----~, ,ll

536/8 l l "· " '-~, l l \ \ ·,
P

r ., .l"" ,i" ,."-'J l 1^\ ^

ui

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAýŮ KATASTRU NEMcjvmjsn

'" l' ' ~~

~~ 7W~W
0~m

b . ' ~~ "~ b . ' ~~ ~~ ~ = '="

~ 5 ~pL 3364/1 5 06 ~pL 2 mn ms 5 06
_150(%3 m z:' 2 mvi ws 06 W

ms m »! y
i U

*1) t
m 56

2 47- ji= 33943 73 Q = o WS 1 73 67 .
3397 W95 1 75 V

l
15DL/2 n = 2 1095 n
15QA4 X) 98 ,=1 2 3ä9Qň U95 m W "
15äWi 2 03' 2 33943 t095 l t

3397 1095 16
¶) -l

2
ímaa 1 k~ 2 w95 1
ísom 43 2 !095 '0 64

ms 4 31—=W 2 &3 ~T- 2 3395 10% 2 ©
isms =m 2 ms
1503¥4 1 ==- 2 1895 1

3 31 notpL

5 ~pL 15áW1 71 2 3899 10001 p
3400 10001 71 m

n

Ĺ (3400 6 67 3400 9 a ~ o jmi 3 q
3400 10001 2 79 j
3Q1 10001 5 39

10001 l d
im s ·

9 59

MOl 32 _'="~ 3401 2 73 ~pL 2 10001 2 r
3400 10001 2 89 O
3401 10001

2 73

3405 33 35 ·m:p1 yc6 R ~pL —= 2 3405 5778 32

3411 36 99 _= 3411 81 _==. - O 5778 l 10 X
3411 5778 31 n j

BI

150W1 5 O " 3411 5778 5 IB

3Ql 7 _="~ 3Q1 3 y' =— 2 3400 10001 78 k
3Ql icxm 3 46 f

jam id ·

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDÄJŮ KKTASTRU NEMOVITOSTÍ

Ncmý=
I

= V~~ = ~~

b . ' ~~ h . ' ~~ ~~ ~ = b
3 34

t 68 =

31' =. M2' == 2 3€Wl 10001 18 .
10001 26 b

'an -l
©

~ 6 07, m=. 6 (ň' 2 10001 6 017
"¶ 3 69 13, _ 3, 69. 12,

·1)Mdtl ~+MM SK)
"2jRcďll-1 357/2013 x)
- 357/200 Rh)
'4) 8xMd-1 m2nmmk1mdikufm~~(kx! Br)

09L

GEOMETRICKYPLÁN .. . . .

pro j~m" W_~ Hmčák
n¢mdčkmpaumhl " ' 'l. " ' '"' '_ · 12&Y95 ~á&

24720ä) x12OO0
' ' ' l ' I

. I ·' ' ' '" '

"m~
m 75501 V+
913(N

Č±,~ 77294xm0'9

vxmí
V¶c±í _

máme V+
V+_8-7/32

l , " , l,, .

I



Q14632/11 _ l " " Příloha Č.2
.:>" ""l' q l LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ-. ' 33q'g 1

g Ĺ? 'i:: >"Y'y" ,k=: - ¥= _ ~

_ NÁZEV NOVÉ RUŠENÉ
l ' · \, C. ' l" t_

m:"""" 3421 ±.=" =, _: Ĺ Ž"= : Z":" 1·-
~ , VODOVOD -·--~ "·-- " -e '"A : ,~m 3411 ,g k pL- ' \ " " ' - ' '

- " "-". y KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

, y==' ii Ĺ,/°""""=""""" J ij _,,,..! l" " 1/' l /1" ":ť= """-- -m " _ KANALIZACEDEŠŤOVÁ —- -—T ' ' 1· .€'i' 1'=' --PÁ " > .""
- " :'" " " '=m_ .,mq _ Š "-r" ""="-- : -.

VEDENÍ NN PODZEMNÍ —
'J ' '4ó"ô" , :S'"""" -:,C "~"L- """" ' "l' :" Z" " " -=', ,e""2 , , , , 3348 19 VEDENÍ VN PODZEMNÍ

' O S' ' · 9 !" 4>. , -m- , " == ,, _ _ r" —_ m _ .. -, ,
_

VEDENÍ SDĚLOVACÍ
' "= " J "- -- " ' " " ' cj 'Se '

~
b' PD A3 u°° " \\i& - ,1/ T" ""T7 - .>===

_ =""~,,__ , -- ,,"_L "'r= - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍĹ t __ :n" - ~ =- - - . f9: J-\ _ ľ L"' "-) " n r " t: "'' ·"" , BDA1a "= l = " —_r~ r l,

,
VEDENÍ PLYNU

"d" MP: N4 l 'L -, l' ""_===
N i ,g - i , - ' \" " :- *""==" ' " "" " 'n "r }" " =/: : VEDENĹVN NADZEMNÍ

l " "" "" "" \" _ '" ±:' · F " " " ·L- ,::" L m W , . , VEDENÍ VN NADZEMNÍrq "gx l C,ČP ' BD Alb BD A1c\::'*% ' , '"S. Á l ·8 " " ——_
- " "

(D 3411 a ' . NR 1V+f - '
3405 J C - _ _ _ _ NR fV+i "í!.=, \ j; l l' ' "Ĺ, " " " "" '

"r ° ' l - " - _ ,_ , A2 l' l " " " :_ _ " .1/ 8 ,"l- Sj6 ' """- - -__ " """' , ,_ _ ._ ., , ,,
='L- . ---- - budováno městem vsetín

' _ .-_ NP: 1V+| l |t l '" ' ' ' ,' l

:

L] S'_

"=J " ' ;¶Z Oj 'ii' " ' ' ',",,J :rj--,'j' BUDOVÁNO DELTA-VSETÍNSKÁ PILA
- I- n "" - --' . . " " ' HRANICE PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ): \ E' l j ,BD El 3394/3 l l ._ ti , , . _ _ ·l :- '- , _ _ , Ď 14632/9 ČÍSLA PARCEL KATASTRU NEMOVITOSTÍ

'g - Ž:. ) I _, F'" " " " ,r : OBJEKTY K DEMOLICI- DEMOLICE NENÍ
S l BD B2 Á ,' ĺ'! (·.) (R) C) ' PŘEDMĚTEM TÉTO DOKUMENTACE
" \\ · . "" ' ,,, "' l 7 n+1 ij" '

\ \ , :9" , l " BD Cl BD C2 BD C3 BD C4 ii l ' - r """" " l BD C5 NÁZEV OBJEKTU'A'Ed l "i 1ll+l ET ZE Ĺ H " T E " H
0 ,l, ' '"""' N""""' N'"V"' NF1N+i f

:P.| POČ NAD MN C US OUP NYC PODLAŽÍ

,. \:, " .+'S t,'?' l " -

2,f31 :"Ě:l 'l l POČET PODZEMNÍCH PODLAŽÍ

i' \\ " ,, '
_

, )g\\! 1'r .,:
l

' p l 4 I mso'á

" " q F ' l " ! i; l · "="""J k "' 'LL . l S
,, ' ,,,..' g'" ";,, n U, ' i'

·' ,gé' :\.',, :t9 -., ")1 ä iÉ.' " I
Cv " ""j, ' g BD C5 BD C6 BD C7 BD CB "· 'BD C9 ,j; Á,s'r., ,,j gO " ,l i l'j,

NP: SIM NP: ĹI1+1 NR III+1 1||+| . NFL lII+l

1 í b' g' " ,5 PP:} PP,1 PP,t pm

3358/1 pp,| - J '

(J) L l '"
· · - l f} Á

N Sj l n l |! 1·'r_ i '"" 1 '" ' 3404 ' l _ j; |'""-"r

' "" 'L ' — " — ' l l'"%, , ť? O'J \' , l i; l i 3384/1
"" '}°" " ' ' -" - ~7 UĎ7 l |·2 ,' - ! """ )1 1'@ l

ČERVENÁ 1NVESTICE MĚSTA ' |n , fl l A
ČERNÁ INVESTICE DELTA g
MODRÁ SPOLEČNÁ INVEST CE ""%

Pňpmva území l
SO 1000.2 Hrubé terénní úpravy MV BD FI BD F2 BD F3 NůŠ—

(pod komunikacemi, chodníky, parkov'šti MV káceni stromů vKase komunikace) np·m np-w np:iji l "" 'e
SO 1000.3 Hrubéterénní UµavypřiA1,A2, :3 rg
SO 1010.1 Odstraněni drobných staveb a ob"ektů, vyklizerú staveniště OS l ' q - —-—.i

,SO 1010.2 Odstranění dmbných staveb a objektů, vyklizení staveniště MV _

(odstranění komunikace a chcdníku v oMasti Na Lapači, panelů, koleji v trase pod
komunikacemi, chodníky, parkovišti MV)

,E" _

l — - >sc;~j
· 3381

SO 1040.1 Zařízeni staveniště OS
SO 1040.2 Zařízení staveniště MV SO 5040 Most Na Lapači

(staveništní buňky, dočasné napojení na technickou infrastrukturu, oplocení staveniště SO 5050 Parkoviště u podchodu
SO 1050.1 Rušené přípojky os (napojeni Dřevotmstu) ' (Realizace parkoviště u podchodu pod železnici včetně oploceni a brány k Dřevotrustu,

' l nadzemního stanoviště tříděného odpadu)SO 1050.2 Rušené připo'ky MV , SO 5060 Ulice 1C (mezi ulicemi IB a 3A)
(plyn v oblasti Na Lapaä) 'y SO 5070 Ulice ID

SO 2500.2 Demolice stávajkách budov MV - není součásti záměru, součást samostatného řízeni (realizace komunikace MV od domu A3 po most U Křivačkárny)
(odstraněni objektu tyj zbmjovka Vsetín, stávajÍcÍho mostu Na Kňvačkárně) SO 5080 Most U Křivačkámy

SO 2500.3 Demolice stávajících budov pň komunikaci MV SO 5130 Zastávka MHD
Trubní rozvody SO 5140 Úpravy komunikace U Křivačkámy
SO 3010.2 Splašková kanalizace pod komunikaá MV (napcýeni komunikace MV na stavbu komunikace realizovanou Sždc)
SO 3010.3 Splašková kanalizace ph A1,A2, A3 SO 5150 Parkování ulice 1C
SO 3020 Kanalizační pňpojky so 5160.1 Parkování ulice IB OS
SO 3110.2 Dešťovévody MV SO 5160.2 Parkováni ulice IB MV

(odvedeni dešt'ové vody z komunikaci, chodníků a parkovacích míst budovaných MV) (při východní straně komunikace IB mezi mostem Na Lapaä a dráhou)SO 5170.1 Parkování ulice ID OSSO 3110.3 Dešťové vody při Al, A2, A3 SO 5170.2 Parkováni ulice ID MV
SO 3110.4 Dešt'ové vody retenční nádrž, zasakovaci objekt ZOl při ai, A2, A3 (při severní straně komunikace ID od domu A3 po most U Křivačkámy)
SO 3120 Dešťové vody pň uliá Na Lapaä SO 5180 Parkování ulice 1A

14626

~~~
"4€
~
~

(cxjvedení dešťové vody z komunikaci, chodníků a parkovacích míst budovaných MV v oblasti "
Na Lapači)

(při komunikaci 1A mezi ulici Na Lapači a mostem Na Lapači)
:,jS

SO 3210.2 Vodovod pod komunikaá MV
SO3210.3 Vodovod při Al, A2, A3
SO 3220 Vodovodní přípojky
Kabelové rozvody
SO4010 Demontáž wdušného vedeni a přeložka VN - provede po stávající sloup čez pro

ŘSŽ, součást rekonstrukce nádraží, součásti samostatného řízení ČEZ distribuce
SO4020 Přívod VN, demontáž vzdušného vedeni - provede od stá¶íciho sbupu po

kafostaniá ČEZ pro DELTU, součásti samostatného řízení >EZ
SO 4200.2 Veřejné osvětlení MV

(pii komunikaci a parkovišti MV)
SO4200.3 Veřejné osvěúeni pIi AI, A2, A3
SO 4210 Přeložka veřejného osvěúeni na parč, 538/7

Sjezdy:
SO 5210 Dopravní napojení blok sever
SO 5220 Dopravní napojení blok jih
Chodníky a zpevněné plochy:
SO 5310 Ulice 1A - chodníky

(při komunikaá MV v oblasti Na Lapači)

(při obou stranách komunikace 1A mezi ulicí Na Lapači a mostem Na Lapači)

, SO 5320.1 Ulice IB -chodníkyOSSO 5320.2 Ulitě IB - chodnlky MV
(při východní straně komunikace IB mezi mostem Na Lapači a dráhou včetně oploceni)

SO 5330 Ulice 1C - chodníky a oplocení
SO 5340.1 Ulice ID - Chodníky OS
SO 5340.2 UtiČe ID - chodníky MV

(při sevemi straně komunikace ID od domu A3 po most U Křívačkámy)
SO 5350 ClĹodnik k p(xichodu dráhy včetně oplocení

(pň severiií straně parkoviště u podchodu pod drahou včetně opbceni)
SO 5360 Úpravy chodníku U Křivačkárny

(realizace napojeni chodníku na stavbu chodníku realizovaného Sždc)
SO 5370 Prostranství u náhonu
SO 5400.1 Dopravní značeni OS
SO 5400.2 Dopravní značeni MV

3395 l \
_ l -=:— I 14626 '

2047/1 ' l

=Ť'"' -" ," ""j' , ';)g°)l " l · l'
l

l , , l, p l, l
l l , l' Č "

'
L '('D l L l " ' ') '

,jl"' l' 1/ ' l ,' ;i ' '""";

r : l Y /,,,,_ J

,,,r A4)' ',
.,l \' Ť -- t , " -

" ' ' l- r-< --- "
,j ' 'i" ,;""jj "" """"

' L'

' ' ' l :-
l , ..---"1"

·r ' .'4 'l

·"", l 'l e

0

SO 4420 Přeložka sdělovacího vedení na mostu U Kňvačkárny
SO 4520 muWkanál ulice IB
Komunikace:
SO 5010 Úprava stávající komunikace Na Lapači

(napojeni na stávající komunikaá Na Lapaä)
SO 5020 Ulice 1A

(realizace dopravního značeni na komunikacích MV)

(realizace komunikace MV mO ulici Na Lapači a mostem Na Lapaä)
SO 5030 Ulice IB

(realizace komunikace MV mU mostem Na Lapači a dráhou)

SO 5400.3 Dopravní značení při Al, A2, A3
Terénni a sadové úpravy
SO 6150.1 Vegetační úpravy u komunikaci MV

(stromořadí při komunikacích MV a parkoviště u podchodu, přilehlé zatravněné plochy)

l SO 6150.2 Vegetační úpravy u komunikace 1C při Al, A2, A3

:'" ' % I) t,
l |80 'r l

S "? '"' .-ľ ,, l " ._- -- .-',g l iso_ 1 ) ~Ň" _ ,_:

m -1 ' " - l - "_ ·'
d) l' l

) j
f. -- - ',,,,.I l . 'I =- " ' ,.,

" j - - - " "1 Ů64

±0,000 = 347,70 N
JTSK

VŇkQYÝ mém: úpy

© NNUK wmřrm url. riamj. pQeKtu. Temeq Y9kmuo ~ Fwuk 0 W~,
T0nbvýkm rmml en n¥mMn6M Gč*u.m půuthnb ·wm pawm .

AUTOR VEDOUCÍ PROJEKTU ZPRACWAL KOWTROLWAL

pelčák a partner architekti
17, CR 602 OD brnpSTAVEBNIN MIšTO STAVW: WL· hb m. wwwMm.c.

DELTA. VB8tiA8ká Ma B.r.c, Na HM 1603, Wetfn 755 01
Mě8b vmn. SYäfVV im vmn 755 24 areál bývdé pň a továrny šandrik, Vseůn

NAZEVU«AZKY ZAKÁZKA ¢Ĺ$LO lá)

OBYTNÝ SOUBOR VSETÍN - ZANADRAŽNI PROSTOR VSETÍN M,m ,=,,

STUPEŇ PROjEPCFCNE DOKUMENTACE hAERĹTKD
DOKUMENTACE K ZADOST] O VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO

OBJEKT PARĚ
SOUBOR OBJEKTŮ
ČÁST- PROFESE
Cl SJTUAČNI VÝKRESY

Dokument .VÝKRES Čt5U)VÝKRESU REVIZE

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - DĚLENÍ INVESTIC C

_



r , ,, ,,.

,/',1" . "'
\ "TJ "\

l" l" "d
A)" l", ,," ,l 3420 y ,l

, ,

" ""S

\.,))/,|./".'("""j~)),,,fi///"""" "")1)j\
r l

,
l l 1 3 " :" .Z;:" .ď"

i l ,l
á

-'.;;1 :>ý:J., "a'

l
34 18 l

l

!
"" ' l"' ) Ei'

l "

i ,,·""' (', . "" ,gf
i

, " -,,, 3405
.l j! ':tá %7

.'|;g___,_

__
,,:' ,l ,, €.,,ií@' ,"' 3400

P----~: <., ,l ,l /1

)3i15:1, ,,,i ,,"::::::L:!ig" //':(/" "°7

l -· ;cT.,,". ,"J!3
;: '"J S /'4'J'?1-596, Ĺ2ŤĹ"'"' ::';7"

aä
q, /7,l: , .s,7)")"

3?1-314 Š 7

;íii;i::' f),,, t::"7::,:
,,Á'j:'

\\j Ni l')""'
:J;'í 3411 ,,l)l

,\,\

,,,l"'

-\
2097/1 \\, ,l l"" " "" ""

)
ť

P ·
.,

\ '

l 'L""""\
_ "

l t/

_,,..----— ' .,"' S l"'
' l

,xI ,,,,., ,,l ,,9U,

Příloha Č.3

VÝKAZ DOsAvADNhlo A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

DasmdMmv Novýmv

= VMnµgmy Dmhpcmmb = r~ Druhpo=kl . TypmM :Z "== ,m,~

J m 2 ~+% b m 2 2µKbmůäd ~ = 'bUM J m 2

3405 ' 3405 5778 , !
3406 l 3406 5778 l
34W ' ' 34U7 5778
3408 ! 3408 5778
3411 3411 5778

Drúh~ho~=: dle lkuy
cmvnimdklůňuy

===

Uxxlu Y X, h.pmihnh
155®591 3
15504&78 6
15514050 3
155134.45 3
155130H 3
15512932 3rohbudovy
15512U6 3
155 13354 3
155112® 3
155115.44 3
155 123.91 3
155 12513 3
1551059Q 3
15511&15 3
15511698 3
155 10&53 3
15519&98 3

Uxxhi Y x bmuih
2199- 5 4%41&91 l
mi- 175 4%46&33 1
4321- 310 4%49U1 1
4321- 311 4%50U7 l
4Ri- 312 4%5QOL48 l
4321- 314 4%507N l
4321- 325 4%468,62 1
4321 C- 326 4%45&43 1
4321- 5% 4%44450 1
4321 - 591 4%~ 1
4Rl- 5R 49645L% l
43?1- 593 4%45278 i
4Rl- 594 496454.77 1
4321- 595 4%46ZB l
4321- 5% 4%412 1
4321- 597 49645U6 1
4ä21- 4%491.% 1

l 4%510.97 1155127.10 3vědňémmo
2 4%51ZQ 1155 1R96
3 4%48037 115515551
4 4%486J7 1155144.66 3včäřmmo
5 4%48434 1155145.46 3včcHtumo
6 4%48234 1155145.49 3včcHmmo
7 4%480.49 1155 144.73 3yčcb|mm0
8 4%479:20 !155143.47 3včd9mmo
9 4%437A3 115508l47 31včakmm0
tO 4%4X63 11550&?54 3Ýčd*u|=
11 4%436.62 1155%.64 3včGbh=ĽK)
12 4%43736 115507&78
13 4%438.44 1155m64 3včcHmtno
14 4%434.94 11550Q322
15 4%@.67 1155®955
16 4%43221 1155m8 3včdjď~jo
17 49643033 1155®7.49 3vřcABmmo
18 496«33 115508759 3včcHumo
19 496426m 1155mg5 3včcbkmcno
20 4%421.'79 1155W63 6Yčcbkmm
21 4964QA4 1155101.9t3 3
22 496447.41 115509&57 3
23 4%44832 115511024 3
24 4%45331 1155106% 3
25 4%450.14 115511281 3
26 4%455.11 1155109.44 3
Z7 4%456A3 1155121.13 3
2$ 4%460.99 1155117.75 3
29 4%45686 1155 12231 3
30 4%461% 1155 11&90 3
31 4%46U5 1155130.Q 3
32 4%467.73 1155!2726 3
33 4%4Š.(2 115513939 3
34 4965QZi5 115513337 3

..,GEOMETRICKÝPLÁN Gm~gpmmij~~~mmE~~

pro ~"'
=='== ä":==~m 12&3/95 ===~~' 1283195

Ih· 1.42020 äůx 019/2020 1.42020 019/ 2020
"===!==="~

. "
15521 Pmha 5IČ24309 508

áůo~ 7927AR/2019 """"" .l,
(n~ _ va; " _ — kú q'o zlínský kraj !'
Cbee " Vmíh " "" "" i '

:setíh _ Pt P-393/2020-810 í

EF==
nĽpcmůmh

l



Příloha Č.4

Darovací a kupní smlouva
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavlé/i účastnici

Město Vsetín, IČ 00304450
se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín
zastoupeno: Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
bankovní spojeni:

- na straně jedné, dále jen jako ,,Město Vsetín"

obchodní společnost
DELTA - Vsetínská pila s.r.o., IČ 25394631
se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18286
DIČ CZ25394631
zastoupena: , jednatel

- na straně druhé, dále jen jako ,,společnost DELTA"

a

obchodní společnost
V-PODLAHY, s.r.o., IČ 25374745
se sídlem Na Hrázi 1603, 755 01 Vsetín
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16430
DIČ CZ25374745
zastoupena: k, jednatel

- na straně třetí, dále jen jako ,,společnost V-PODLAHY" ,
- společně dohromady dále jen jako ,,smluvní strany" či ,,účastn/ci smlouvy"

takto:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Společnost DELTA má zájem v prostoru ,,za vlakovým nádražím ve Vsetíně" realizovat výstavbu bytových
domů pod názvem ,,OBYTNÝ SOUBOR VSETÍN", přičemž ke dni podpisu této smlouvy probíhajÍ pro tuto
výstavbu potřebné projekční a inženýrské práce.

1.2. Město Vsetín v prostoru ,,za vlakovým nádražím ve Vsetíně" ve spolupráci s příslušnými subjekty spolupracuje
na změně stávajľciho dispozičního uspořádáni vlakového a autobusového nádraží, součástí čehož je stavba
,,Rekonstrukce žst. Vsetín", jejímž hlavním investorem je organizace Správa železnic, státní organizace, IČ:
70994234 (dále' jen ,,SŽ"). Město Vsetín prohlašuje, že s uvedeným řešením zanádražního prostoru
bezprostředně souvisí tyto projekty:

a. projekt ,PROPOJENÍ ÚZEMÍ mezi 1/57 A NA LAPAČI", v rámci kterého dojde k napojeni komunikace
od Zlína přes areál Kotovo směrem k areálu Na Lapači, kdy tento projekt bude realizován jako
samostatná stavba v rámci stavby SŽ ,,Rekonstrukce žst. Vsetín", přičemž přIslušnou DŮR zajišt'uje
pro tyto účely Město Vsetín,

b. výše uvedený společný projekt Města Vsetín a SŽ na změnu stávajÍcÍho dispozičního uspořádáni
vlakového nádraží, souvisejícího nádražního prostoru a železnice, zejména realizace podchodu pod
železnicí.

1.3. Pro zajištěni dopravní obslužnosti, jež je v zájmu všech smluvních stran, jak bytových domů, tak sportovišť a
nádraží a jejich vzájemné propojeni místními komunikacemi, je nezbytné vybudovat nové místní komunikace,
umístěné na pozemcích, jež jsou ke dni podpisu této smlouvy ve vlastnictví smluvních stran.

1.4. k bytovým domům společnosti DELTA bude nezbytné vybudovat pod mIstnImi komunikacemi nezbytnou
technickou infrastrukturu sestávající se z vodovodu, splaškové kanalizace, dešt'ové kanalizace, veřejného
osvětlenI, vedení nízkého napětí, přípojek elektro, vedení sdělovacIch kabelů a multikanálu.

1.5. Z důvodu výše uvedeného společného zájmu smluvních stran uzavřely smluvní strany dne [BUDE
DOPLNĚNO] smlouvu o smlouvě budoucí, kterou touto smlouvou částečně realizují.

1.6. Vzhledem ke vzájemné provázanosti výše uvedených záměrů tato smlouva stanovuje současně i podmínky
realizace výstavby dopravní a technické infrastruktury.

Stránku l l



"F"
1.7. Geometrickým pIánem pro rozdělen/se pro účely této smlouvy rozumí geometrický plán č. 7729-002/2019

vyhotovitele Hovořáková & Hovořák s.r.o., lČ 24309508, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této
smlouvy, a dle kterého dochází k děleni a scelování pozemků p.č. 3384/1, p.č. 3394/3, p.č 3395, p.č. 3397,
p.č. 3399, p.č. 3400, p.č. 3401, p.č. 3405, p.č. 3411, p.č. 3421, p.č. 3422/1, p.č. 3423 a p.č. 14628 v k.ú.
Vsetín.

1.8. Předmětem převodu A se pro účely této smlouvy rozumí následujIc[.pozemky:
Parcelní číslo : Výměra (m2) l ExistujÍcÍ nebo vymezen geometrickým pIánem "

15032/1 71 i vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
3401 273 ) vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI

vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a přís|ušenstvÍ.

1.9. Předmětem převodu B se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujÍcÍ pozemky:
Parcelní číslo ' Výměra (m2) ExistujÍcÍ nebo vymezen geometrickým pIánem " ,

15031/1 ) 518 vymezen geometrickým plánem pro rozdělení _)
vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech součástí a přís|ušenství.

\

1.10. Předmětem převodu C se pro účely této smlouvy
r_ Parcelní číslo Výměra (m2) ,

15031/3 2256 l
r " 15031/2 72 '

" 15031/4 " ' 2098 '
" 15031/5 ' 25

15033/2 129
vše v katastrálním území Vsetín, a to včetně všech

rozumí nás|edujÍcÍ pozemky'
ExistujÍcÍ nebo dle GP

vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
vymezen geonetrickým plánem pro rozdělenI
vymezen geometrickým plánem pro rozdělení
vymezen geometrickým plánem pro rozdělenI
součástí a přis|ušenství.

1.11. Předmětnou dopravní infrastrukturou se pro účely této smlouvy rozumí nás|edujÍcÍ stavební objekty
uvedené v koordinačním situačním výkresu, který tvoří přIlohu č. 2 této smlouvy:
SO 3110.2 Dešťové vody MV
SO 3110.3 Dešt'ové vody při Al, A2, A3
SO 3110.4 Dešt'ové vody retence při Al, A2, A3
SO 3120 Dešťové vody při ulici Na Lapači
SO 4200.2 veřejné osvětlenI MV
SO 4200.3 Veřejné osvětlení při Al, A2, A3
SO 4210 Přeložka veřejného osvětlení na parč. 538/7
SO 4420 Přeložka sdě|ovaciho vedeni na mostu U Křivačkárny
SO 5010 Úprava stávající komunikace Na Lapači
SO 5020 Ulice 1A (meä Na Lapači a náhonem)
SO 5030 Ulice IB (mezi náhonem a dráhou)
SO 5040 Most Na Lapači
SO 5050 Parkoviště u podchodu
SO 5060 Ulice 1C (mezi ulicemi IB a 3A)
SO 5070 Ulice ID (od haly šandrik po náhon)
SO 5080 Most U Křivačkárny
SO 5130 Zastávka MHD
SO 5140 Úpravy komunikace U Křivačkárny (napojení na stavbu realizovanou Sždc)
SO 5150 Parkováni ulice 1C
SO 5160.2 Parkováni ulice IB MV
SO 5170.2 Parkováni ulice ID MV
SO 5180 Parkováni ulice 1A
SO 5310 Ulice 1A - chodníky
SO 5320.2 Ulice IB - chodníky MV
SO 5330 Ulice 1C - chodníky a oplocenI
SO 5340.2 Ulice ID - chodníky MV
SO 5350 Chodník k podchodu dráhy
SO 5360 Úpravy chodníku U Křivačkárny
SO 5400.2 Dopravní značení MV
SO 5400.3 Dopravní značeni při Al, A2, A3

1.12. Předmětnou technickou infrastrukturou se pro účely této smlouvy rozumí následující stavební objekty
uvedené v koordinačním situačním výkresu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy:
SO 3010.2 Splašková kanalizace pod komunikaci MV
SO 3210.2 Vodovod pod komunikaci MV
SO 4410 Kabelové sdělovací rozvody
SO 4520 multikanál ulice IB

Stránku l 2



2. Koupě a prodej - předmět převodu A

2.1. Město Vsetín se touto smlouvou zavazuje, že společnosti DELTA odevzdá předmět převodu A, a umožni jik němu nabýt vlastnické právo, a společnost DELTA se zavazuje, že předmět převodu A převezme a zaplatí
Městu Vsetín kupní cenu, tedy Město Vsetín touto smlouvou prodává společnosti DELTA a společnost
DELTA od Města Vsetín předmět převodu A kupuje do svého vlastnictví, a to za sjednanou kupní cenu ve
výši 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých).

2.2. Kupní cenu uhradí společnost DELTA Městu Vsetín do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy, a tobezhotovostním převodem na účet č.ú. [BUDE DOPLNĚNO] s použitím variabilnIho symbolu 25394631.

2.3. Společnost DELTA a Město Vsetín prohlašují, že se seznámily s cenami obdobných věcí v místě a čase
obvyklými, přičemž souh|así se sjednanou výší kupní ceny a vzdávají se svých práv z neúměrného zkrácení.

3. Dar - předmět převodu B
l"

3.1. Společnost V-PODLAHY touto smlouvou bezplatně převádí předmět převodu B na Město Vsetín a Město
Vsetín předmět převodu B darem přijímá.

4. Dar - předmět převodu C

4.1. Společnost DELTA touto smlouvou bezplatně převádí předmět převodu C na Město Vsetín a Město Vsetín
předmět převodu C darem přijímá.

5. Prohlášení smluvních stran

5.1. Město Vsetín prohlašuje, že:
a. je výlučným vlastníkem předmětu převodu A;
b. na předmětu převodu A neváznou žádná omezení, práva třetích osob, nájemní práva, pachtovní práva,

věcná břemena, přednostní práva či zástavní práva;
c. vůči jemu není a ani nebylo vedeno žádné exekuční ani konkurzní (insolvenční) řIzení, řízení o výkon

rozhodnuti nebo řízeni, jež by zakládalo vznik omezení práva s předmětem převodu A disponovat;
d. má své daňové povinnosti splněny;
e. před podpisem této smlouvy mu nebylo doručeno usnesení o nařízení exekuce ani nebyl vydán exekucni

příkaz, ani nedošlo ke zřízení zástavního práva z rozhodnuti soudu nebo správního orgánu.

5.2. Společnost V-PODLAHY prohlašuje, že:
a. je výlučným vlastníkem předmětu převodu B;
b. na předmětu převodu B neváznou žádná omezeni, práva třetích osob, nájemní práva, pachtovní práva,

věcná břemena, přednostní práva či zástavní práva, s výjimkou:
i. [BUDE DOPLNĚNO] . . ,

c. vůči ni není a ani nebylo vedeno žádné exekuční ani konkurzní (insolvenční) řízeni, ňzeni o výkon
rozhodnutí nebo řízení, jež by zakládalo vznik omezení práva s předmětem převodu B disponovat;

d. má své daňové povinnosti splněny; . . .
e. před podpisem této smlouvy jí nebylo doručeno usneseni o nařízení exekuce ani nebyl vydan exekucni

příkaz, ani nedošlo ke zřIzení zástavního práva z rozhodnutí soudu nebo správního orgánu.

5.3. Společnost DELTA prohlašuje, že:
a. je výlučným vlastníkem předmětu převodu C:
b. na předmětu převodu C neváznou žádná omezení, práva třetích osob, nájemní práva, pachtovní práva,

věcná břemena, přednostní práva či zástavní práva, s výjimkou:
i. [BUDE DOPLNĚNO ] , ,

c. vůči ní není a ani nebylo vedeno žádné exekuční ani konkurzní (insolvenční) řízení, řízen| o výkon
rozhodnutí nebo řIzenI, jež by zakládalo vznik omezení práva s předmětem převodu disponovat;

d. má své daňové povinnosti splněny; . .
e. před podpisem této smlouvy jí nebylo doručeno usneseni o naňzeni exekuce ani nebyl vydan exekučni

příkaz, ani nedošlo ke zřizení zástavního práva z rozhodnuti soudu nebo správního orgánu.

6. Ostatní ujednání

6.1. Společnost V-PODLAHY se zavazuje, že:
a. do doby rozhodnutí katastrálnIho úřadu o povo|ení vkladu vlastnického práva předmět převodu B

žádným způsobem nezcizí a ani je nezatíží žádným právem ve prospěch třetí osoby, nemovité věci či
jiné věci s výjimkami uvedenými v této smlouvě.

Stránka l 3



6.2. Společnost DELTA se zavazuje, že:
a. do doby rozhodnutí katastrálního úřadu o povolenI vkladu vlastnického práva předmět převodu C

žádným způsobem nezcizí a ani jej nezatíží žádným právem ve prospěch třetí osoby, nemovité věci či
jiné věci s výjimkami uvedenými v této smlouvě,

b. společnost DELTA nebo jí pověřené osoby vybudují předmětnou technickou infrastrukturu v dané etapě
stavby na pozemcích dotčených výstavbou předmětné technické infrastruktury nejpozději do 4 měsíců
od písemného sděleni města Vsetín. Vybudováním předmětné technické infrastruktury se rozumí
provedení výkopu pro inženýrské sItě, uložení inženýrských sítí, provedeni zasypáni, zhutněni v souladu
s projektovou dokumentaci a předáni staveniště městu Vsetín,

c. při budování předmětné technické infrastruktury bude respektovat harmonogram prací (plán organizace
výstavby), který je či bude vypracován ke koordinaci činností obou Smluvních stran.

6.3. Město Vsetín se zavazuje, že:
a. do doby rozhodnutí katastrálnIho úřadu o povolení vkladu vlastnického práva předmět převodu A

žádným způsobem nezcizí a ani jej nezatíží žádným právem ve prospěch třetí osoby, nemovité věci či
jiné věci s výjimkami uvedenými v této smlouvě,

b. bezplatně umožní společnosti DELTA a jím pověřeným osobám vstup na pozemky dotčené předmětnou
technickou infrastrukturou a umožní jim vybudováni předmětné technické infrastruktury, a poskytne jim
k tomu potřebnou součinnost,

c. na žádost společnosti DELTA uzavře s příslušnými vlastníky či provozovateli (dále jen jako ,,provozovatel
TI") předmětné technické infrastruktury smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti či smlouvu o
zřízení služebnosti, kdy taková smlouva bude zajišťovat provozovateli TI právo umístit a provozovat
inženýrskou sIť, která bude vybudována dle nákresu předmětné technické infrastruktury, který tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy, přičemž úplata bude sjednána maximálně ve výši dle aktuálně platných
pravidel Města Vsetín o zpoplatnění věcných břemen - to neplatí, nabídne-li provozovatel TI vyšší
částku,

d. při budování předmětné dopravní infrastruktury bude respektovat harmonogram prací (plán organizace
výstavby), který je či bude vypracován ke koordinaci činnosti obou Smluvních stran

e. Nejpozději do 6 let od nabyti právni moci stavebn iho povoleni pro předmětnou dopravní infrastrukturu
nebo nejpozději do pěti let od uzavření smlouvy q dílo se zhotovitelem předmětné dopravní
infrastruktury, přičemž platí lhůta, která uplyne dříve, předmětnou dopravní infrastrukturu vybuduje a
uvede ji v souladu s veřejnoprávními předpisy do užíváni (kolaudační souhlas apod.). Tato lhůta se
prodlužuje o takovou dobu, po kterou nemohlo Město Vsetín pokračovat ve stavbě v důsledku porušení
povinností na straně společnosti DELTA či společnosti V-PODLAHY či v důsledku vyšší moci (za vyšší
moc se nepovažuje nepřízeň počasí). Smluvní strany berou na vědomí, že město Vsetín je nuceno
postupovat při výběru zhotovitele předmětné dopravní infrastruktury dle zákona o zadáváni veřejných
zakázek. Pakliže dojde k tomu, že z důvodů uvedených v zákoně o zadávání veřejných zakázek nebude
město Vsetín oprávněno uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem či v důsledku opakování zadávacího
řízení, prodlužuje se uvedené lhůta také o dobu, po kterou uvedené důvody trvaly. l po prodloužení činí
lhůta pro vybudování Předmětné dopravní infrastruktury Městem maximálně 8 let od nabytí stavebního
povoleni pro předmětnou dopravní infrastrukturu. Závazek města Vsetín uvedený v tomto odstavci platí
pouze za předpokladu, že budou náležitě hrazeny veškeré ňnančni závazky společnosti DELTA a
společnosti V-PODLAHY vůči městu Vsetín na základě ČI. 8 Smlouvy o budoucí smlouvě dle ČI. 1.5. a v
předmětu převodu B a předmětu převodu C bude vybudována předmětná technická infrastruktura,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

6.4. V případě, že v důsledku porušení povinností společnostI DELTA či společnosti V-PODLAHY dojde ke
zdrženi či prodlení ve vybudování předmětné dopravní infrastruktury, a nenapraví-li závadný stav ani do 6
měsíců ode dne, kdy je k tomu Město písemně vyzve, společnost DELTA či společnost V-PODLAHY
pozbývají práva uvedená v ČI. 7.2 a zároveň je strana, která porušeni zavinila, povinna uhradit městu Vsetín
vícenáklady vzniklé z těchto důvodů.

6.5. Společnost DELTA postupuje na Město Vsetín následujĹcÍ smlouvy:
a. [BUDE DOPLNĚNO ]

7. Odstoupení od smlouvy a utvrzeni závazků

7 1 Město Vsetín je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. společnost DELTA poruší svůj závazek nezcizit či nezatížit předmět převodu C, s výjimkou zřIzení

případných věcných břemen pro vlastníky technické infrastruktury nebo a s výjimkou služebností
inženýrských sIti pro panující pozemky pro zajištěni předmětné technické infrastruktury,

b. společnost V-PODLAHY poruší svůj závazek nezcizit či nezatížit předmět převodu B, s výjimkou
zřízení případných věcných břemen pro vlastníky technické infrastruktury nebo a s výjimkou
služebností inženýrských sItí pro panujIcí pozemky pro zajištěni předmětné technické infrastruktury.

7.2. Společnost DELTA je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že
Stránka l 4

\



a. Město Vsetín se ocitne v prodlení s vybudováním předmětné dopravní infrastruktury a jejím uvedením
do užívání v souladu s veřejnoprávními předpisy a ani po výzvě, kdy byla poskytnuta náhradní lhůta
k nápravě alespoň 6 měsíců, nesjednalo město Vsetín nápravu,

b. Město Vsetín neuzavře se společností DELTA či společnosti V-PODLAHY smlouvu či smlouvy o
zřIzeni služebnosti dle či. 5 a 6 smlouvy o smlouvě budoucí ze dne [BUDE DOPLNĚNO] ani do 60
dnů ode dne, kdy bude k uzavřeni smlouvy či smluv vyzváno,

c. Město Vsetín poruší svůj závazek uvedený v bodě 6.3.C. této smlouvy a nesplní-li jej ani do 60 dnů
ode dne, kdy bude vyzváno společnosti DELTA k nápravě.

V případě takového odstoupeni od smlouvy zůstává předmětná technická infrastruktura ve vlastnictví
stavebníka předmětné technické infrastruktury a případná rozestavěná dopravní infrastruktura bude náležet
vždy příslušnému vlastníkovi pozemku, na kterém se bude nacházet, a to bez nároku Města Vsetín na
vypořádání.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

8.2. Ukáže-li se kterékoliv ustanoveni či ujednáni této smlouvy jako neplatné či nevymahatelné, nečiní to
automaticky neplátnou celou tuto smlouvu, nýbrž toto neplatné či nevymahatelné ujednáni bude nahrazeno
ujednáním nejblíže odpovídajIckn původní vůli smluvních stran, které je podle právního řádu platným a
vymahatelným. Do doby smluvní úpravy smlouvy se použiji na vzájemné vztahy smluvních stran dotčené
vadným ujednáním ustanovení obecně závazných právních předpisů.

8.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotoveni a jedno
vyhotoveni opatřené ověřenými podpisy bude tvořit přílohu návrhu na vklad.

8.4. Smluvní strany se odchylně od ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, že odpověď na
návrh na uzavřeni smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není
přijetím nabídky, ale považuje se za odWtnutI původního návrhu a za nový návrh.

8.5. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni aplikace
ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravující možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně a to
poskytnutím plnění. Smluvní strany výslovně vylučuji, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou
formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy

8.6. Tato smlouva částečně realizuje Smlouvu o budoucí smlouvě a Smlouvu o sjednání podmínek výstavby ze
dne [BUDE DOPLNĚNO]. Uzavřením této Smlouvy nejsou dotčeny ČI. 5, 6, 7 a 8 Smlouvy o budoucí smlouvě
a Smlouvy o sjednáni podmínek, které zůstávají nadále v platnosti.

8.7. Záměr předmětu převodu A byl zveřejněn na úřední desce od 5. 10. 2020 do 21. 10. 2020.

8.8. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Vsetín na svém zasedání dne 16.12.2020 usnesením
č. 28/15/ZM/2020. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění a byty splněny podmínky pro její uzavření (§ 41 citovaného zákona).

8.9. Smluvní strany berou na vědomí, že Město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

8.10. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich pravé a
skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, a že s obsahem
této smlouvy bez výhrad a podmínek souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Vsetíně dne

Město Vsetín

.. . .DELTA - Vsetínská pila s.r.o.

V-PODLAHY, s.r.o.

Stránka l 5



Přílohy:
1. Geometrický pIán č. 7729-002/2019
2. Koordinační situační výkres

Stránka l 6



. , /Ľ ,y . Příloha Č.5

' .' l, ~-~~ u', __ __. _ "- LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
S l ' . \./ ".. ----__.." ,l ,l' dš5

\ '· "·-.. ""\. 'Qev nové
,,...·' l l VODOVOD -·--~-·--~-

,.' +ŠU"""" , "' ' "," ""'· Í ""- ., "'\ ' KANALIZACE SPLAŠKOVÁ"

' ..'":,"' "" ,4(' \, KANALIZACE DEŠ'Ĺ6/Á ---—

"\"' " l " %" - " \ , VEDENÍ NN PODZEMNÍ ~
""-4 ' l \"'" "" "" "\ \ VEDENÍ SDĚLOVACÍ "

, 3419 ,.
l ", \ \,

\l "Nr
". \ \ '"\

" " "- l' \ 150/1)'
l

l \ "" \ \"' ,Z-- ,' '(n ""\ X, '"\. -\
·" "" " " l "" Y " "" "\ ".

l' " " & " "" \'"\
.' ' " f' ..' 1,( \ "\ "l l C t \

' ' ,' ,t,,' Š3 'b, " '\ "..

m,
l"" , ' ši' "' " '"""\ ""

PI
l \, \\,.l 34M l ,b,, \

i , ,· \" .34® \ "'\7"7 ,,l l' "'· f' €Á m \

· "\ \' '" "' ., \, l "·,ľ g \, \
.' , .. '. \l > " A 15Qň/ '... "

, ,.' (... 3406 ," ""'·r ) ,;2 "¥%.. "\l .' ' "' ' S \ '", "

.' - " r Y. ". \ \\l %?,' ' . u , r \ "<8 l "-
,. l \ \ 'b, \ ,"" )

l :' Č \ , ., ,, ,
'" l

' ,· ·. , 307 \ q^

.,,. . .,. .,"" ' ·"" ' "" . "' "" ši "'Q' %" ' \ ""---"" C;
,r(" 7 '\ \\

,,". . ,l g' '"Ť, > ' "")
,. 'ŕ \ '.."'\ "-..,,."ľ'g, "" .. "'J, \ \

' '
j,

;2 &":\' '""' "' "

,á ?\,, \ , ,,
* '\ '"'" \

?c ,l
\ " -. \

a:: ,,,, A""4 .,:""'t,,,. , "\, \ "" """" """, 1"^"\
®97f \ \ ' \/"

"· \ · ""> \" '"" """ ""

\ l
l' ', \ 13%/3 Š6 \. \ '\ '· ""

. '. "-, l/i/'
, \ " -

\\"' ' ', ' '"\ , ,y \ \ "' "'" \ \\" '"'E" "" '
" \l,' \ ".. \

40 % ·,"". " \, — \ h "\
l --

,. ' , , .
.,. .

, , . <>

,S \ "' \\, ,
· ,

\\

" " '

,

lb' "' " \ "' \ ' " \
" · l l

' C\ y
, ".,

'· , ,,,, ,\ ". ' 3?9 , l 159?U ""·
\

\ · , . . ,Dp

· · . - l,' <> '. -,. . ·.,
\ . . "' ' · t' \ ' " '

' ·., "- 3190 '"' 338M lá ; ', "" "l," (, ",
" ' '· " Ĺ' /.1 "· '. '-

ť/
, t ft

' "' . 'll, ' ,
ft ." .' ','" ,'f

'. PH ,,l' ' .' 337?/6 'l ' \
I .' '

I \,

l

, ., . .. . , .. \ ..rl ,ľ"'\ " ' r /ý """ ' ' "\ l
f ·" .' · '\ tib\ \ ',

' /{"
,

" jjn'. \ ·." \fC70 ' \\ :J
, ' ,, ,

, , , ,
Ĺ' \le' ." "?

' l' ·' C? r · l . '
Li i

l -, l "9V, . L' "". r ,l

'" ,g' .·'7 . r·" Á . '""', "·' ·' Q , S9 ,'// m" l l'
,.

. -. . l .'K ,. ,2//
"€6 "¥p , " " l .' ,l l fl ·

"-%- . E, y , ,.' l' "b .' ' '" \( , 1// ' <'

,
" \.)15Qň/5 \ "" l ,·

535/1 , "' " . " - "-C f4

664
P) l 3315 · ·.

SOj -....
' ' 536/8 "-- """"- "Ľ, "--, ,, , l l '·.

' ^ |:-2----~ ----- /'>\ l l ' 1^\ '

VÝKAZ IJOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

.__!. · _ . .'l ;j[
= = Tnm'W :Z č,~j " ~~,

P'* b . ' ~~ " " h ' ~~ ~ = =P' " b

33Wl 5 9C pL 33&Vl 5 pL 2 lW ! 5
'"" l " "=±"' ' = " ' " " :: Í " ,D :i :

1895 b S u

l "" l . _ !1
. R 56:

1 G? 47 == l 75 42 ==—' O 3894/j E8SS J 73 67 X
3387 l l 75 V

l 75 K?
Nu2 n' ==- 2 33W3 ms n
tmu ba' == 2 3jw3 ' " 1895 ' " 20"

2 Q3' = 2 J99·K) ' 1895 " " I' 88' C
3397 b895 !6

"2} , -I
2 u)

lS(kW2 l 29 r± 2 33W3 : _ Kiš ' í;
l3 6¢ 2 1895 . 43j 64.

3395 4 31 ,=m 3395 2 2 1395 18!15 K)
tSM/5 2 3395 ms ZS

l 23· -=, 2 3395, : " .m : _ " '" í'

3 31 ~pL

3899 5 ~pL 15(LQ/1 l 71==S= 2 !L¥k1 19(X)i p
10QOi 71 m

7č
. . . .

uoo 6 67 3400 9 59 _='_ Q 899 10001 3 q
3400 10001 2 l
BOi 10001 ' 5 yg t

3€W! IQQ01 l 33 d
3Q3 1®01 l

, , , 9, S?,
R===- m 2, 73 not.pL 2 3399 tmi l 2 ,

mm z kj q
MOl n,

2 73
- -

33 :E pL :µQ5 R' ~pL ~*— 2 3405 5778 32 25

3¢11 36j 09 3411 n Q 8K)$ 5778 l
Mil sm 31 71 j

32 81

'mv' ' "Le±=

3Ck 7 3QI 3 y, ~ ' 2 uoo l 1®01 78 k
3Ql IQQQI 2 46 Ĺ
uwj 10001 Iq, c

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

O~~~ Nm~
I_I= = ! ~ m~

č,, 'y'm+
2b ~¶MK$ m ~~ ~~ = ' " b

. . 3. u _ . _

um l 61

3! =c 3w €3 2 um jqqqi 18 c
X23 10QOl 2$ b

'3) . , A

. . Q

~ _ . E = k. ¶7 " =. 2_. j _ JOQ01 , _ 6 W ._ . _
69 13 3 69 R

"' """"T" Í ' '
·1) Rcmu l (bod 147b 357M)l3 Sb.)
ta j ·imůdý cKml~ {bod H7b ~yy~y c. mmo Sb.)
·3} -l m2 ·múdý (W pKkhmhw¶ č. Sb.)
·4) -t m2 ·~ý ~ Nd e¢.76 mm č. %.)
Ncnc ·cKh«kí chtotud mtní

GEOMETRICKY PLÁN l . l .l J.
_pk) " m~m~

12&Y95 =~k~ ' '
µ.7AM) ÔhNcr

·"~""
627 75501 VW&ú

UT93N4

~ V~
jL^ _

k7/32
·
=

m~~


